РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 08 » февраля 2013 г.                                                                                        № 81
г. Болхов

О внесении изменений в постановление
администрации Болховского района
от 19 июня 2012 г. № 314
            В целях приведения постановления администрации Болховского района от 19 июня 2012 г. № 314 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог» в соответствие действующему законодательству РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Болховского района от 19 июня 2012 г. № 314 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог» изменения, изложив п. 5.3 раздела 5 в новой редакции:

«5.3. Письменные обращения и обращения, полученные по электронной почте, должны быть рассмотрены в течение 15 дней со дня их регистрации.

В случае если изложенные в устном обращении факты и обстоятельства являются очевидными и не требуют дополнительной проверки, ответ на обращение с согласия гражданина может быть дан устно. В остальных случаях дается письменный ответ по существу поставленных в обращении вопросов».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Болховского района                                                                           В.Н. Данилов